如果非公开发行A股股票在 2011年上半年完成，

则确保公司经审计的当年年度净利润不低于

2,000 万元，如果发行在 2011 年下半年完成，则

确保公司经审计的次年年度净利润不低于 4,000

万元，否则新日投资承诺将在相关年度审计报告

2011年 7

月7日至

2012 年

12 月 31

日

是 是

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司 2013 年半年度报告

13

补

偿

出具之日起 30 日内用现金补足不足部分。

股

份

限

售

上海新日

股权投资

股份有限

公司及肖

家守先生

上海新日股权投资股份有限公司获得的本公司

的股份自本公司本次发行结束之日起三十六个

月内不转让。

2011年 7

月7日至

2014年 7

月 7 日

是 是

八、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、 公司治理情况

   报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》等法律法规和中国证监会、上交所有关公

司治理规范性文件的要求，进一步建立健全各项规章制度。报告期内，制定《宁夏新日恒力钢

丝绳股份有限公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》；修订《宁夏新

日恒力钢丝绳股份有限公司高管人员年薪制实施办法》、《宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司募

集资金使用管理办法》。提升了公司内控和治理水平，公司治理实际状况与中国证监会有关文件

的要求不存在重大差异。

十、 其他重大事项的说明

(一) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

上海中绳实业有限公司（以下简称：上海中绳）收购上海松江钢材市场经营管理有限公司

（以下简称：松江钢材）吊装、过磅业务经营权及附属资产（以下简称：收购吊装业务），本公

司在 2013 年第一季度报告中按同一控制下的业务合并进行了会计处理，经公司年审会计师事务

所—信永中和会计师事务所（以下简称：信永中和）认定：该业务属于一项业务的收购，但会

计处理应按收购资产进行处理。公司根据该认定对 2013 年第一季度报告进行更正，调整后公司

2013 年第一季度净利润减少 184.53 万元，总资产、净资产均增加 3813.70 万元。

合并资产负债表调整情况：   单位：元

项目

2013 年一季报

（调整后）

2013 年一季报

（调整前） 调整数

无形资产   86,408,453.53   48,271,411.21   38,137,042.32

资产合计   2,661,575,885.18   2,623,438,842.86   38,137,042.32

资本公积   694,900,592.14   654,918,209.06   39,982,383.08

未分配利润   13,037,564.57   14,882,905.33   -1,845,340.76

归属于母公司股东权

益合计   1,029,374,158.35   991,237,116.03   38,137,042.32

所有者权益合计   1,090,305,056.41   1,052,168,014.09   38,137,042.32

负债和所有者权益合

计   2,661,575,885.18   2,623,438,842.86   38,137,042.32

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司 2013 年半年度报告

14

合并利润表调整情况：

项目

2013 年一季报

（调整后）

2013 年一季报

（调整前） 调整数

管理费用 15,095,740.45 13,250,399.69 1,845,340.76

营业利润 -8,233,466.82 -6,388,126.06 -1,845,340.76

利润总额 1,222,765.28 3,068,106.04 -1,845,340.76

净利润 389,147.01 2,234,487.77 -1,845,340.76

归属于母公司所有者的净利润 1,641,832.48 3,487,173.24 -1,845,340.76

主要会计数据及指标调整情况：

项目

2013 年一季报

（调整后）

2013 年一季报

（调整前） 调整数

总资产（元）

2,661,575,885.18

2,623,438,842.86

38,137,042.32

所有者权益(或股东权益)（元）

1,029,374,158.35

991,237,116.03

38,137,042.32

归属于上市公司股东的每股净资产

（元/股）

3.757

3.618

0.139

归属于上市公司股东的净利润（元）

1,641,832.48

3,487,173.24

-1,845,340.76

基本每股收益（元/股）

0.006

0.013

-0.007

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（%）

-0.022

-0.016